
Pachet de lenjerii de pat.

I.D.: 93763062

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	39512000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.781,00 RON - 9.781,00 RON

Descriere: Conform specificatiilor din referatul nr.656/30.01.24. Specificatiile tehnice : 1.COVORAS HOTEL ALB (prosop labirint) 50X70CM - 20 buc x 16,80 lei fara TVA/buc = 336,00 2.TRAIN FATA PERNA 50X70 SET 2 buc - 20 seturi x 63,02 lei fara TVA/ set = 1.260,40 3.TRAIN CEARCEAF PAT 150X260 - 20 buc x 75,62 lei fara TVA /buc =1.512,40 4.TRAIN CEARCEAF PAT 180X260 - 20 buc x 83,19 lei fara TVA /buc =1.663,80 5.TRAIN CEARCEAF PILOTA 150X210 - 20 buc x 116,81 lei fara TVA /buc =2.336,20 6.TRAIN CEARCEAF PILOTA 180X210 - 20 buc x 133,61 lei fara TVA /buc = 2.672,20 Valoare totala = 1pachet x 9.781,00 = 9.781,00 lei fara TVA. Termen de garantie : 12luni. Dupa acceptarea comenzii in SEAP se va incheia un contract de furnizare intre parti.
